
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ойская средняя школа» 

 
 

П Р И К А З 

 

«29» августа 2022г                                                                       № 01-06-173 

 

О внедрении целевой модели наставничества 

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-

145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися", с целью достижения результата показателя 

регионального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в МБОУ «Ойская СШ» целевую модель наставничества. 
2. Назначить координатором внедрения целевой модели 

наставничества Бушуеву Оксану Владимировну, заместителя 

директора по учебно- воспитательной работе. 

Назначить куратором внедрения целевой модели 

наставничества ответственную за методическую работу Демченко 

Оксану Валерьевну. 

 

 

Директор МБОУ «Ойская СШ»:                                Н.С. Глущенко 

 

 

 


		2024-12-05T13:51:46+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




